cuncta deducentur in finem optatum. Et dominus n. smus— est valde inclinatus, nam benig­
nissime audivit me.

Item propter dies festos nunc habere non potui plenariam responsionem, sed statim 
post habebo.

Item sine mora queras revmum— d. Cretensem et non vadas Wratislaviam, nisi prius 
illum invenias, quia in literis sue paternitati missis dependet salus dominorum meorum, 
ut spero indubie.

28. März.

(vgl. n. 203.) 

n. 235.

(vgl. n. 228.)
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Item recommendare d. Thomam, qui fidelissime se exercet in causa dominorum 
meorum et merebit retribucionem.

Item eundo per Saltzburgam vadas Ratisponam et ulterius Nurembergam, ibi vadas 
ad d. Loübing plebanum s. Sebaldi, qui est prothonotarius pape, et interroga diligenter 
de legato Cretensi, quia idem est magnus amicus domini legati. Similiter ubicunque 
invenies tibi obviantes, inquire de illo.

Item si non eris certificatus in via ubi sit, vadas directe in Berlin, et avunculus 
meus prepositus te certificabit; et si tibi deficient sumptus, recipe ab eo quantum vis, 
quod ego bene reddam illi.

Item hec est via a Nuremberga in Berlin, primo in Beyerreutt, item in Hof, item 
in Gera Citz Liptzk Ilemburg Prettin Gessen Jüterbogk Berlin.

Item si in Berlin certificatus eris, quod dominus noster legatus sit reversus in Wra- 
tislaviam, tunc hec erit via a Berlin usque Wratislaviam, primo in Frankfordia, in 
Crossen, in Freienstat etc., postea bene scis.

Si autem audis, quod sit in partibus stagnalibus adhuc, tunc famuli avunculi mei 
bene significabunt te viam.

Item in Berlin non vadas alibi quam ad preposituram. Et si avunculus meus non 
sit domi, dic officiali et notario Oswaldo, quod litteras meas aperiant et te bene tractent.

Item saluta magistrum Petrum et Johannem Berger fratres meos dilectos et illorum 
uxores, dic quod satis miror litteras ipsorum hucusque non vidisse.

Item saluta hospitem meum Gorteler cum uxore sua et tota domo et familia.
Item recommenda me revmo— d. meo legato et omnibus suis, dic quod literas ipsorum 

fideliter presentavi, presertim me recommenda doctori Baltassari.
Item dic de Roraw et suis complicibus.
Item cedulam proposicionis mee ad papam fac omnimodo legere revmum— d. legatum.
Item dic singulis dominis meis promtissima servicia mea, et si dominus meus Valen- 

tinus voluerit expediri ea de quibus michi loquebatur etc., quod micbi rescribat, quia 
paratum habet in me servum.

Saluta fideliter filium ipsius, dominam et totam sobolem.
Et valeant omnes qui me valere desiderant, amen.
Item de magnis sumptibus hic in Senis faciendis.
Item oportet me comparare vestes, ut in habitu decenti appaream coram dominis